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INDSTILLING

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

at Lokaludvalget følger indstillingen fra BUFI og SOSU og bevilger en 
underskudsgaranti på 12.000,00 kr. af 2010 budgettet til ansøgningen om tilskud til Bryd 
bandernes fødekæde fra Københavns Internationale Forening fra puljemidlerne.

Problemstilling

Bryd bandernes fødekæde –et tryggere Tingbjerg-Brønshøj for alle (afvikles i 2010)

Københavns internationale forening søger om 12.000 kr. i støtte til etablering af et unge- og et 
forældreråd og afholdelsen af 4 informationsmøder. 

Det ansøgte beløb skal anvendes til forplejning ved etableringen af unge- og forældreråd (2*3000 
kr.). Materialeindkøb (2*500 kr.) Informationsmateriale til møderne i form af flyers m.v. (2*500 kr.) 
Dertil 4 informationsmøder materialeindkøb (2000 kr.) og informationsmateriale i form af flyers m.v. 
(2000 kr.) 

De aktiviteter som det ansøgte beløb dækker udgør en lille del af ansøgers overordnede 
projektformulering for året 2010. denne er at: ”Projektets hovedformål er at reducere de unges 
deltagelse i kriminalitet, øge deres deltagelse i samfundet og at skabe et tryggere Tingbjerg-
Brønshøj. Projektet vil prøve at skabe et råderum hvor de unge kan mødes, udveksle erfaringer, 
blive hørt, indgå i rekreative aktiviteter og tilbyde dem seminarer, foredrag, kurser, debatter, 
rådgivning og workshops med fokus på netop kriminalitet, narkotika, uddannelse, arbejde og det 
danske samfund.”   

Der er egen medfinansiering i form af frivilligt arbejde, hvilket består i 10 medarbejdere.  
Der er bevilget støtte fra integrationsministeriet (118.350 kr.). Trygfonden (98.350 kr.) og ansøgt 
Det kriminalpræventive råd om 22.000 kr. (afventer svar)

Det forventede deltagerantal er ca 50 unge (14-20 år) og 21 forældre. Målgruppen er unge, som 
befinder sig i grænselandet for kriminelle handlinger og unge, som allerede er involveret i kriminelle 
handlinger og disses forældre.  

Projektet afvikles fra januar til december 2010.

Løsning

BUFI indstiller til støtte og vil meget gerne orienteres gennem projektforløbet i 2010 om projektets 



fremdrift og resultater. 
SOSU mener, at budgettet er noget uklart, men udvalgets flertal kan støtte bevilling til 
informationsmøder, rekruttering til og opstart af Forældre-/Ungeråd.

Økonomi
Hvis Lokaludvalget vælger at støtte projektet, kan midlerne tages af puljemidlerne. 

Der er af Borgerrepræsentationen bevilget 2.806.000 kr. til Brønshøj-Husum Lokaludvalg i puljemidler i 
2009. Der resterer 570.923 kr. på 2009-budgettet.

Puljemidlerne er givet som driftsmidler og bevillingen er anvist på Økonomiudvalgets bevilling, økonomisk 
forvaltning, drift, funktion 6.45.51.1.

bilag
Puljeansøgningen fra Københavns internationale forening.

bilag




